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Boulevard Atlixco 4303, Col. Las Animas Santa Anita, Puebla, Puebla. CP 72180

Contacto: Tel. 222 211 8440.
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NUESTROS SERVICIOS
RESTAURANTE CASA PLATA

HORARIO DE SERVICIO: 7AM A 11PM
CAPACIDAD: 65 COMENSALES

SALON S
AUDITORIO:
HERRADURA:
RUSO: 20 PAX GELES
COCTEL: S5 PAX

BANQUETES: 20 PAX ADURA: 80 PAX

ESCUELA: 250 PAX

SALON SAN PEDRO COCTEL: 250 PAX
AUDITORIO: 50 PAX BANQUETES: 250 PAX
ESCUELA: 20 PAX

RUSO: 30 PAX

IMPERIAL: 30 PAX
COCTEL: 40 PAX
BANQUETES: 36 PAX
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DIRECTORIO TELEFONICO

CONMUTADOR........ .ot 0
RECEPCION...... e e 7428
RECEPCION. s e 7452

PROTECCION IVl e 911

DR. ENRIQUE ROBLES ORTEGA..........cccvvviirinrennn. 222 215 6153
DR. JESUS JAVIER CONTRERAS VERA......cccecuvrenns 222 446 3535

S 2
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Bienvenidos

Casa Plata

RESTAURANTE

N
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DESAYUNOS COMPLETOS

DESAYUNO CONTINENTAL $95.00

Bowl de frutas mixtas, jugo a eleccion, bisquet de mantequilla (2 piezas) 6 3 piezas de
pan dulce de la casa, mermelada de frutos rojos y mantequilla natural.

DESAYUNO AMERICANO $130.00

Cocinamos los huevos a su gusto con jamon, 6 tocino 6 salchicha 6 chorizo,
acompaiiado de papa hash Brown, frijoles refritos y queso Cotija afiejo.

$160.00

cilantro

Huevos estrellados 6 revueltos, e maiz con quesillo y jamon,
Aguacate triturado, salsa martajada, cebolla encurtida, aceite ahumado
y hojas de cilantro

ENFRIJOLADAS DONA ROSITA  $155.00
Tacos de huevo revuelto con tocino frito y queso manchego, salsa picosita de
frijoles santos, lechuga fresca, jitomate, cebolla encurtidas, crema y
queso Cotija afiejo

NOTA: Todos nuestros desayunos incluyen:
Café o té, leche o chocolate caliente, jugo a elegir 6 fruta mixta, pan tostado 0
pan dulce, mermelada de frutos rojos hecha en casa y mantequilla natural




JUGOS:

Naranja 6 papaya, $45.00  Verde 6 fresa con naranja. $55.00

LICUADOS
Papaya con granola $55.00 Melén con yogurth natural, miel y canela $60.00

Fresa con yogurth natural $65.00 Chocolate frio $50.00 Chocobanano. $65.00

FRUTAS
Bowl de frutas mixtas papaya, melon, sandia y pifia $65.00
Con opcion de queso cotagge, 6 yogurth natural y miel $75.00

Bowl de fruta de temporada con yogurth y pure de frutos rojos $80.00
Copa bichir muesli  $80.00

ALGO DULCE
WAFFLES CON FRUTAS
Waffles con crema chanti
tocino frito 6 jamon a

HOT CAKES DE
Hot cakes con cre
con tocino frito o

PAN FRANCES
Pan broche de
0 de abeja, tocin

ESPECIAL DE
ELECCION DE
Pidalos rojos, verd
Naturales $85.00

ueso cotija

HUEVOS AL GUSTO
Pidalos a su eleccion ( Jam
Acompaiados de papa hash b

dos, Rancheros)

BEBIDAS

Vaso con leche $35.00
Café americano de maquina $40.00
Café americano descafeinado $40.00
Café capuchino $55.00
Té Marrakech $55.00
Té Forte $60.00
Chocolate caliente $55.00
Agua embotellada $30.00

NOTA: Todos nuestros precios incluyen el IVA. En Suite Service aplica cargo por servicio.
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ENTRADAS ENSALADAS

Ensalada César al natural con queso
parmesano y croutones.

Aguacate relleno de atiun 100 gr

Taquito Gobernador 2 pieza (relleno Devnped i Eeioiize

de 25¢gr de camaron y 10 gr de queso $ 150.00
Oaxaca) Ensalada Mediterranea.
$150.00 $ 140.00
Queso fundido con chistorra 250 gr CARNES YAVES
$ 140.00 Pechuga de pollo 220 gr abierta a la plancha o con

ri, verdura salteada y arroz.

SOPA 190.00

e arrachera 220 gr. (Receta

uesa 180 gr. Con queso,
nones, tocino, jitomate, lechuga y
papas a la francesa.

$130.00
PASTAS Club séndwich 200 gr. Acompafiado de

papas a la francesa 140 gr.

$310.00

Spaghetti a la Bolognesa o Alfredo

200 gr. $ 130.00
$ 150.00 POSTRES
Pastel del dia 200 gr: Crepas de cajeta 3
Lasana Napolitana 220gr. $ 95.00 piezas
$170.00 Tiramisu bomba 180 gr. $ 95.00

$ 95.00
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67-11
67-12
67-13
67-14
67-15
68-16
68-17
68-18
68-19
68-20
69-64
69-65
69-66
69-67
69-68
70-69
70-70
70-71
70-72
70-73
71-74
71-75
71-76
71-77
71-78
72-79
72-80
72-81
72-82
72-83

GUIA DE CANALES TV

Azteca uno

Las Estrellas
Imagen

Canal 5

Azteca 7

Star Channel
Sony

Warner Channel
FX
A&E
AXN
E!
Dis

Fox Sports
Fox Sports 2
Milenio

CNN Internacional
CNN Espanol

BBC News

FOX New York
Telemundo
iConcerts

Hits

Clasica

<
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CERCA DE:

WALMART LAS ANIMAS......ccoie e 5 MIN /400MTS
TRIANGULO LAS ANIMAS, CENTRO COMERCIAL....5 MIN/400MTS

JARDIN DEL ARTE.....ciiiiiiiiiiiiiiii 6 MIN/2.5KM

ESTRELLA DE PUE 7 MIN/ 2.7KM

AUDITORIO N/ 3.1KM

MUSEO INTERN MIN / 6KM

PIRAMIDE DE CHOLULA... ... 18 MIN /10.1KM
PASEO DE LOS GIGANTES.......ccccviiiiiiiie e, 25 MIN /9KM
CENTRO HISTORICO......cceevuiriiiiii e 30 MIN / 8.3KM
ESTADIO DE FUTBOL CUAUHTEMOC .................... 30 MIN /17KM
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